
開催日　 2022/02/10
開始時間14：00 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 和田　守弘 2 和田　守弘
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子 3 鈴木　羊子
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 野村　孝路 4 水尾　亨
難易率合計 0.0以内 5 安田　千万樹 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　泰士 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 湯浅　よしの 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 1 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ (公財) 栃木県ｽﾎﾟｰﾂ協会
107 B 3m 3.1 8.5 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5 72.85 3 72.85 3 1.55 451.65

5154 B 3m 3.4 7.5 6.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 76.50 1 149.35 1
407 C 3m 3.4 6.5 6.0 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 74.80 3 224.15 1
205 B 3m 3.0 8.0 9.0 7.0 8.5 8.0 8.5 8.0 73.50 2 297.65 1
307 C 3m 3.5 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 6.5 7.0 75.25 2 372.90 1

5337 D 3m 3.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 78.75 2 451.65 1

4 2 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP/長岡DC
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 8.0 6.5 61.50 =6 61.50 =6 12.90 410.90
107 B 3m 3.1 6.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 5.0 49.60 13 111.10 8 38.25
307 C 3m 3.5 7.5 5.5 8.0 7.0 7.0 7.5 6.5 75.25 2 186.35 5 37.80

5154 B 3m 3.4 8.0 9.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 79.90 1 266.25 5 31.40
407 C 3m 3.4 8.5 8.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 79.90 1 346.15 2 26.75

5337 D 3m 3.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7.5 7.0 6.0 64.75 6 410.90 2 40.75

10 3 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚
405 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 73.50 2 73.50 2 0.90 406.95
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 72.85 2 146.35 2 3.00
205 B 3m 3.0 8.5 9.0 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 76.50 1 222.85 2 1.30
407 C 3m 3.4 4.5 5.5 5.0 4.5 3.5 4.5 5.0 47.60 12 270.45 3 27.20
307 C 3m 3.5 4.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 54.25 7 324.70 3 48.20

5337 D 3m 3.5 8.0 9.0 9.0 8.0 7.5 7.5 7.5 82.25 1 406.95 3 44.70

15 4 伊藤　洸輝 ｲﾄｳ　ﾋﾛｷ JSS宝塚/日本大学
107 B 3m 3.1 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 74.40 1 74.40 1 398.90
205 B 3m 3.0 7.0 6.0 7.0 7.5 6.0 7.0 7.5 63.00 3 137.40 3 11.95
305 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 64.50 5 201.90 3 22.25
405 B 3m 3.0 8.0 6.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 64.50 4 266.40 4 31.25
307 C 3m 3.5 5.5 4.0 6.5 4.5 5.5 5.5 5.0 56.00 6 322.40 4 50.50

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 76.50 4 398.90 4 52.75
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開催日　 2022/02/10
開始時間14：00 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 和田　守弘 2 和田　守弘
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子 3 鈴木　羊子
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 野村　孝路 4 水尾　亨
難易率合計 0.0以内 5 安田　千万樹 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　泰士 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 湯浅　よしの 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
405 B 3m 3.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 7.0 72.00 4 72.00 4 2.40 395.40
305 B 3m 3.0 7.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 57.00 8 129.00 4 20.35

5154 B 3m 3.4 7.0 8.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 71.40 4 200.40 4 23.75
205 B 3m 3.0 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 72.00 3 272.40 2 25.25
307 C 3m 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 45.50 14 317.90 5 55.00
107 B 3m 3.1 8.5 8.5 9.0 8.0 8.5 8.0 8.0 77.50 3 395.40 5 56.25

16 6 金子　舜汰 ｶﾈｺ　ｼｭﾝﾀ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/早稲田大学
205 B 3m 3.0 7.5 5.0 4.5 6.5 6.5 7.0 7.0 60.00 8 60.00 8 14.40 365.55
107 B 3m 3.1 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 60.45 6 120.45 6 28.90

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 61.50 6 181.95 6 42.20
5154 B 3m 3.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 56.10 7 238.05 6 59.60
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 60.00 4 298.05 6 74.85
405 B 3m 3.0 7.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 5 365.55 6 86.10

22 7 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/日本大学
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 63.00 5 63.00 5 11.40 317.65
305 B 3m 3.0 2.5 4.0 3.5 2.5 4.0 4.0 3.0 31.50 17 94.50 =12 54.85

5335 D 3m 2.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 7.0 58.00 9 152.50 9 71.65
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 60.00 6 212.50 7 85.15
107 B 3m 3.1 5.5 4.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0 51.15 9 263.65 7 109.25

5152 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 54.00 10 317.65 7 134.00

9 8 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 茨城県立取手第二高校
305 B 3m 3.0 6.5 8.5 6.5 7.5 7.0 7.0 6.0 61.50 =6 61.50 =6 12.90 313.35
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 62.00 4 123.50 5 25.85

5154 B 3m 3.4 2.0 3.0 2.5 2.0 1.5 3.0 2.0 22.10 18 145.60 =11 78.55
307 C 3m 3.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 50.75 9 196.35 13 101.30
205 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 8.0 7.5 66.00 3 262.35 8 110.55
405 B 3m 3.0 6.0 4.5 7.0 5.5 5.5 6.5 5.5 51.00 12 313.35 8 138.30
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開催日　 2022/02/10
開始時間14：00 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 和田　守弘 2 和田　守弘
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子 3 鈴木　羊子
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 野村　孝路 4 水尾　亨
難易率合計 0.0以内 5 安田　千万樹 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　泰士 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 湯浅　よしの 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

20 9 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高等学校
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 52.65 11 52.65 11 21.75 310.05
307 C 3m 3.5 3.5 0.5 1.5 3.0 1.5 2.5 3.5 24.50 18 77.15 16 72.20
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 58.90 7 136.05 15 88.10

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0 63.00 5 199.05 11 98.60
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 58.50 5 257.55 10 115.35

5337 D 3m 3.5 5.0 3.5 6.0 5.0 5.0 6.5 5.0 52.50 11 310.05 9 141.60

12 10 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 富山国際大学付属高校
205 B 3m 3.0 5.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 42.00 14 42.00 14 32.40 308.70
305 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 61.50 5 103.50 10 45.85
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 58.50 8 162.00 7 62.15

5152 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 =10 211.50 8 86.15
5154 B 3m 3.4 5.0 4.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 47.60 13 259.10 9 113.80
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 6.0 5.0 49.60 13 308.70 10 142.95

3 11 竹下　颯人 ﾀｹｼﾀ　ﾊﾔﾄ 日本体育大学
405 B 3m 3.0 6.0 5.0 7.5 5.5 6.5 6.5 6.0 55.50 9 55.50 9 18.90 306.00

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0 58.50 7 114.00 7 35.35
5154 B 3m 3.4 3.5 3.5 4.0 2.5 2.5 3.5 3.5 35.70 17 149.70 10 74.45
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 49.50 =10 199.20 10 98.45
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 51.00 =10 250.20 11 122.70
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 55.80 8 306.00 11 145.65

1 12 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知スイミングクラブ
107 C 3m 2.8 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 46.20 13 46.20 13 28.20 301.60
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 7.0 53.20 11 99.40 11 49.95
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 46.20 14 145.60 =11 78.55
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 52.50 8 198.10 12 99.55

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 48.00 12 246.10 12 126.80
5136 D 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 55.50 9 301.60 12 150.05
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開催日　 2022/02/10
開始時間14：00 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 和田　守弘 2 和田　守弘
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子 3 鈴木　羊子
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 野村　孝路 4 水尾　亨
難易率合計 0.0以内 5 安田　千万樹 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　泰士 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 湯浅　よしの 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

18 13 中　秀太郎 ﾅｶ　ｼｭｳﾀﾛｳ 小松ダイビングクラブ
107 B 3m 3.1 3.5 3.0 2.5 2.0 3.5 1.5 2.5 24.80 18 24.80 18 49.60 283.00

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 48.00 14 72.80 17 76.55
5154 B 3m 3.4 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 52.70 10 125.50 17 98.65
405 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.0 4.0 5.5 3.5 5.0 43.50 13 169.00 16 128.65
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.5 5.5 7.0 6.0 5.5 51.00 =10 220.00 16 152.90
305 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.5 8.0 7.5 63.00 7 283.00 13 168.65

5 14 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ ｺﾝｾﾝﾄ/愛み大瑞穂高
405 B 3m 3.0 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 54.00 10 54.00 10 20.40 276.55

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 54.00 =9 108.00 9 41.35
205 B 3m 3.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 49.50 =11 157.50 8 66.65
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 42.00 15 199.50 9 98.15
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 2.0 29.45 18 228.95 13 143.95

5154 B 3m 3.4 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 47.60 14 276.55 14 175.10

21 15 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 7.0 46.80 12 46.80 12 27.60 263.45
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 41.85 15 88.65 14 60.70

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 49.50 =11 138.15 14 86.00
205 B 3m 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 31.50 18 169.65 15 128.00
305 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 7.5 7.0 51.80 8 221.45 15 151.45
405 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 42.00 17 263.45 15 188.20

8 16 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
205 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 40.50 15 40.50 15 33.90 263.20

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 =9 94.50 =12 54.85
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 13 143.10 13 81.05
107 B 3m 3.1 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 43.40 14 186.50 14 111.15
305 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 3.5 4.0 39.00 17 225.50 14 147.40

5335 D 3m 2.9 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 37.70 18 263.20 16 188.45
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開催日　 2022/02/10
開始時間14：00 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 和田　守弘 2 和田　守弘
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子 3 鈴木　羊子
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 野村　孝路 4 水尾　亨
難易率合計 0.0以内 5 安田　千万樹 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　泰士 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 湯浅　よしの 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 17 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ　ﾕｳﾀ 日本体育大学
305 B 3m 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 2.0 3.0 3.5 30.00 16 30.00 16 44.40 249.15
107 B 3m 3.1 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5 51.15 12 81.15 15 68.20

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 45.00 15 126.15 16 98.00
405 B 3m 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 36.00 16 162.15 17 135.50

5235 D 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 15 204.15 17 168.75
205 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 45.00 16 249.15 17 202.50

6 18 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡ダイビングクラブ
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 29.45 17 29.45 17 44.95 226.40
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 16 69.05 18 80.30

5152 B 3m 3.0 3.0 4.5 4.5 3.5 4.5 3.0 4.0 36.00 16 105.05 18 119.10
205 B 3m 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 33.00 17 138.05 18 159.60
405 C 3m 2.7 6.5 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0 5.0 41.85 16 179.90 18 193.00
107 B 3m 3.1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 46.50 15 226.40 18 225.25

19 棄権 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ 宮城県スポーツ協会

14 棄権 高見　青葉 ﾀｶﾐ　ｱｵﾊﾞ 福山平成大学水泳部
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開催日　 2022/02/10
開始時間14：00 Referee 小谷　理貴子 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 春日　喜美子 1 茶木　康寛

Asst. Ref 金戸　幸 2 和田　守弘 2 和田　守弘
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子 3 鈴木　羊子
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 野村　孝路 4 水尾　亨
難易率合計 0.0以内 5 安田　千万樹 5 阿部　しげの
気　温 0.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 毒島　泰士 6 中山　藍奈
水　温 0.0℃ 7 湯浅　よしの 7 湯浅　よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 棄権 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ ＪＳＳ宝塚

11 棄権 柴　大翔 ｼﾊﾞ　ﾀﾞｲﾄ 茨城県立土浦第一高校

Printing: 2022/02/11 11:10:13 6 / 6

翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選


